
PRÆSENTERER VORES SAMARBEJDSPARTNER:

DERFOR SKAL DU VÆLGE FOODINFO SOM SAMARBEJDSPARTNER VIA BAGERGRUPPEN:
FoodInfo laver den lovpligtige mærkning med ingredienser, allergener, vægt, pris og en række andre informationer, på færdig-
pakkede varer. Mærkningen kan selvfølgelig skrives ud på labels, men også på skilte, plakater eller hvad man nu kan printe på.

FoodInfo kan lave næringsberegninger på dine produkter – helt uden at du skal til lommeregneren. Og beregningerne kan 
selvfølgelig komme på dine labels. For visse typer produkter er dette et krav fra fødevarestyrelsen – men under alle omstæn-
dighed er det et ønske fra flere og flere kunder, at man kan oplyse om næringsindhold.

FoodInfo kan nemt skalere opskrifterne op og ned til dagens produktion.  Man undgår fejl og dertil knyttede omkostninger, og 
personalet arbejder mere effektivt. Via tablet/smartphone/PC i butikken er alle oplysninger nemt tilgængelige, når kunderne 
spørger. Den visning, butikspersonalet ser, er specielt designet til hurtigt at finde svar på kundernes spørgsmål.

Tilkøb: Via en touch-skærm i bageriet kan kunderne selv udforske sortimentet, vælge kategorier, og ikke mindst sortere de pro-
dukter fra, de er allergiske overfor. Der er også mulighed for at tilknytte en informerende tekst til hvert produkt.

Tilkøb (inkl. i ovenstående): FoodInfo’s produktvisning kan fungere som “en side i hjemmesiden”. Dette kræver et lille indgreb i 
bageriets hjemmeside

Tilkøb: Bagermester kan lave kalkulation på produkterne helt ned på ingrediens-niveau, beregne dækning mv. Der er store 
muligheder for optimering af driften, når man kender de præcise omkostninger på produkterne.

SÆRLIGE MEDLEMSRABATTER, SPECIALPRISER M.M. 
•	 Som medlem af BagerGruppen får du grundpakken til kr. 750,00 pr. måned (normalpris er kr. 998.00).
•	 Hvis der kan opnås min. 50 BG-medlemmer som benytter FoodInfo aftalen, falder beløbet til kr. 495,00 pr. md. (ekskl. 

moms)
•	 25% rabat på alle tillægsmoduler til FoodInfo
•	 Mulighed for til hver en tid at opsige medlemskabet med maks. 3 måneders opsigelse.

 

KONTAKTINFO:
FoodInfo ApS
info@foodinfo.dk
Tlf: 5223 6999


